تجربة ایدئولوژیک پاکستان، 7. اسلام و قانون اساسي جدید پاکستان، 8. اقبال، دوراندیش؛
جناح، فناّور؛ و پاکستان، واقعیت، 9. برخي مسائل اسلامي در دورة ایوب خان، 10. اسلام در پاکستان(.

)منبع: فصلنامة فرهنگي ـ فلسفي »مدرسه«، شمارة چهارم، مهر 1385(
2(. دکتر محمّدفؤاد سزگین به سال 1343هـ.ش./ 1924م. در استانبولِ متولدّ شد. تحصیلات مقدماتی
خود را همان جا آغاز کرد و پس از اتمام دورة دبیرستان وارد دانشکدة هندسه استانبول شد. بعد از مدتی
آنجا را باب میل علمی خویش نیافت و پس از اندک زمانی به جهت علاقه و ارتباطی که با مؤسسات
شرق شناسی ترکیه داشت، دانشکدة هندسه را به قصد تحصیل در مؤسسة شرق شناسيِ دانشکدة ادبیات
دانشگاه استانبول ـ که در آن سال ها ریاست آن بر عهدة شرق شناس معروف، هلمونت ریتر، بود ـ رها و به
ادامة تحصیل در آنجا پرداخت.